תיאור תמציתי של החברה ותחומי פעילות עיקריים

והתאגדה בישראל בשנת 1975 כחברה פרטית. החברה בבעלותו של בנק "החברה"( הוקמה "ישראכרט" או )להלן: ישראכרט בע"מ
הפועלים בע"מ )להלן: "בנק הפועלים"(.

"תאגיד )להלן: )רישוי(, התשמ"א-1981 והינה "תאגיד עזר" כמשמעות מונח זה בחוק הבנקאות ישראכרט היא חברת כרטיסי אשראי
עזר"(. החברה מנפיקה, סולקת ומתפעלת כרטיסי אשראי מסוג ישראכרט המונפקים לשימוש בישראל בלבד, מנפיקה במשותף עם יורופיי
)יורוקרד( ישראל בע"מ )להלן: "יורופיי"( כרטיסי אשראי בהם משולבים המותגים ישראכרט ו-MasterCard )להלן: "כרטיסי מסטרקארד"(.

ביום 11 במאי 2017 פרסמו משרד האוצר ובנק ישראל טיוטת קריטריונים של הוועדה לבחינת התחרות בשוק

האשראי. הציבור יכול להעביר את הערותיו לטיוטה עד ליום 23 במאי 2017.

שירותים על הפיקוח חוק את ההסדרים", "חוק במסגרת ושלישית, שניה בקריאה הכנסת מליאת אישרה 2016 דצמבר בחודש .5
את להסדיר היתר, בין היא, לו, ההסבר דברי לפי שמטרתו, התשע"ו-2016, )תיקון(, חוץ–מוסדיים( פיננסיים )שירותים פיננסיים
התנהלותם של נותני שירותים פיננסיים חוץ–מוסדיים, המבקשים להנפיק כרטיסי חיוב ולהסיר חסמים העומדים בפניהם, באופן שיהווה
תשתית נאותה ומספקת לפעילותם ויבטיח את תקינותה. לפי דברי ההסבר לחוק, מתן אפשרות לגופים נוספים לפעול בתחום הנפקת
כרטיסי חיוב כמנפיקים עשויה להעלות את רמת התחרות בענף כרטיסי החיוב, להפחית את העמלות שמשלם הצרכן ולגוון את

מקורות האשראי במשק. ביום 29 בדצמבר 2016 פורסם החוק ברשומות.

בחודש דצמבר 2016 אישרה מליאת הכנסת בקריאה שניה ושלישית, במסגרת "חוק ההסדרים", את תזכיר חוק הפיקוח על שירותים .6
ופיקדון(, התשע"ו-2016, שמטרתו, בין היתר, הוא להסדיר את פעילותן של אגודות שיתופיות שנותנות פיננסיים )שירותי אשראי
לחבריהן שירותי פיקדון ואשראי )אגודות אשראי(, לצד שירותים נוספים שהינם שירותי בנקאות בסיסיים. ביום 29 בדצמבר 2016

פורסם החוק ברשומות.

כללי א.

ישראכרט בע"מ )להלן: "החברה"( הינה תאגיד שהתאגד בישראל בשנת 1975 והינה בשליטה של בנק הפועלים בע"מ )להלן: "החברה
האם" / "בנק הפועלים"(. בעלת היתר השליטה בבנק הפועלים היא הגב' שרי אריסון. החברה הינה תאגיד עזר על פי חוק הבנקאות

)רישוי(, התשמ"א-1981.
תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים של החברה ליום 31 במרץ 2017 כוללת את אלה של החברה ושל החברות הבנות שלה )להלן:
"הקבוצה"( וכן את זכויות הקבוצה בחברות כלולות. תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים אלה אינה כוללת את כל המידע הנדרש
בדוחות כספיים שנתיים מלאים.

הגבלים עסקיים והליכי רגולציה )המשך( ג.

יוזמות רגולטוריות )המשך( .2
שירותים על הפיקוח חוק את ההסדרים", "חוק במסגרת ושלישית, שניה בקריאה הכנסת מליאת אישרה 2016 דצמבר בחודש ה.
את להסדיר היתר, בין היא, לו, ההסבר דברי לפי שמטרתו, התשע"ו-2016, )תיקון(, חוץ–מוסדיים( פיננסיים )שירותים פיננסיים
התנהלותם של נותני שירותים פיננסיים חוץ–מוסדיים, המבקשים להנפיק כרטיסי חיוב ולהסיר חסמים העומדים בפניהם, באופן שיהווה
תשתית נאותה ומספקת לפעילותם ויבטיח את תקינותה. לפי דברי ההסבר לחוק, מתן אפשרות לגופים נוספים לפעול בתחום הנפקת
כרטיסי חיוב כמנפיקים עשויה להעלות את רמת התחרות בענף כרטיסי החיוב, להפחית את העמלות שמשלם הצרכן ולגוון את

מקורות האשראי במשק. ביום 29 בדצמבר 2016 פורסם החוק ברשומות.

בחודש דצמבר 2016 אישרה מליאת הכנסת בקריאה שניה ושלישית, במסגרת "חוק ההסדרים", את תזכיר חוק הפיקוח על שירותים ו.
ופיקדון(, התשע"ו-2016, שמטרתו, בין היתר, היא להסדיר את פעילותן של אגודות שיתופיות שנותנות פיננסיים )שירותי אשראי
לחבריהן שירותי פיקדון ואשראי )אגודות אשראי(, לצד שירותים נוספים שהינם שירותי בנקאות בסיסיים. ביום 29 בדצמבר 2016

פורסם החוק ברשומות.

בחודש אפריל 2016 פורסם ברשומות חוק שירות נתוני אשראי - הקמת מערכת לשיתוף בנתוני אשראי והממונה על המערכת, ז.

יהיו יהיו חברי הנהלת הבנק או נושאי משרה בה, הדירקטורים מטעם הבנק לא הדירקטורים מטעם הבנק בחברת כרטיסי אשראי לא
מתחום קביעת האסטרטגיה או ניהול הפעילות העסקית של הבנק, הרכב הדירקטוריון בחברת כרטיסי אשראי יהיה כזה שלא יהיה בו רוב

של דירקטורים מטעם הבנק.
ולצמצום הריכוזיות בשוק ישראכרט מהבנק, כנדרש בחוק להגברת התחרותיות כחלק מהיערכות הבנק, לקראת הפרדתה של קבוצת
הבנקאות בישראל )תיקוני חקיקה(, תשע"ז-2017 הוציא הבנק, לאחר תאריך הדוח שני דיווחים מיידים לרשות ניירות ערך ולבורסה בתל

אביב כדלקמן:
דירקטוריון והנהלת הבנק בוחנים מספר חלופות להעברת החזקות הבנק בקבוצת ישראכרט לרבות:

מכירת ההחזקות בקבוצת ישראכרט למשקיע או קבוצת משקיעים. -
הצעת מכר לציבור של ההחזקות בקבוצת ישראכרט. -

Key Performance KPIs 6
KPI מסייע לארגונים להשיג את המטרות באמצעות הגדרת המדד ומדידה של Indicators

ההתקדמות לקראת השגת המטרה.
אשראי "און קול" הינו אשראי ליום אחד. מטרתו: להוות גישור בין תקבולים On-Call 7

והוצאות המזומנים העסקי, לתקופות קצרות מאד.
חברת דירוג אשראי בינלאומית. STANDARD & POOR'S S&P 9

על פי חוק בנקאות )רישוי(, התשמ"א – 1981, כל אחת מאלה: אמצעי שליטה 10
)1( זכות ההצבעה באסיפה כללית של חברה או בגוף מקביל של תאגיד אחר;

)2( הזכות למנות דירקטור בתאגיד;
)3( הזכות להשתתף ברווחי התאגיד;

)4( הזכות ליתרת נכסי התאגיד בעת חיסולו לאחר סילוק חבויותיו;
כמשמעותו בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א – 1981, למעט ערבות, אשראי אשראי 11

תעודות והתחייבות על חשבון לקוח.
התקשרויות למתן אשראי וערבויות )לא כולל מכשירים נגזרים(. אשראי חוץ מאזני 12

תקנות לניהול הסיכונים של הבנקים שנקבעו על ידי ועדת באזל, העוסקת בפיקוח באזל 13
ובקביעת סטנדרטים לפיקוח על בנקים בעולם.

כהגדרתו בהוראות הדיווח לציבור – דוח כספי שנתי סעיף 80.

עמלות נידחות נטו או עלויות נידחות נטו שנזקפו ליתרת החוב בהתאם להוראות
הדיווח לציבור וטרם הופחתו, בניכוי כל סכום חוב שנמחק חשבונאית בעבר.
בשונה מיתרת חוב נטו, אין לנכות מיתרת החוב הרשומה הפרשה להפסדי

אשראי בגין אותו חוב.
כרטיס חיוב המונפק על ידי בנק כמשמעו בחוק הבנקאות )רישוי(, כרטיס בנקאי 27

תשמ"א - 1981.
כרטיס חיוב מיידי. נועד לאפשר למחזיק הכרטיס לבצע תשלומים באמצעות חיוב כרטיס חיוב מיידי )דביט( 28

מיידי של חשבון עובר ושב בסמוך למועד ביצוע בעסקה.
כתבי התחייבות שהזכויות לפיהם נדחות מפני תביעותיהם של כל הנושים כתבי התחייבות נדחים 29
האחרים של התאגיד הבנקאי, למעט כתבי התחייבות אחרים ומאותו סוג.